お取引先様　各位

2018年10月吉日

拝啓、貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大変多くの方にご愛顧頂いております下記18アイテムの商品ですが
今までも度重なる中国からの値上げ要請がありましたが、その都度、弊社に
おきましても諸経費の削減などをはじめとする企業努力により価格の維持を
してまいりましたが、ここに来て弊社単独の努力では難しい状況となりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、
下記の通り商品価格を改定させていただくことになりました。弊社商品を
ご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒
弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

1、対象商品および価格

旧 新
品番 JANコード 商品名 上代 上代
SS100-BK 4530254074725 シンプルコンポートM 250 → 290
SS100-BR 4530254074732 シンプルコンポートM 250 → 290
SS100-LP 4530254074749 シンプルコンポートM 250 → 290
SS100-PK 4530254074756 シンプルコンポートM 250 → 290
SS100-RD 4530254074763 シンプルコンポートM 250 → 290
SS100-WH 4530254074770 シンプルコンポートM 250 → 290
SS101-BK 4530254074787 シンプルコンポートS 200 → 230
SS101-BR 4530254074794 シンプルコンポートS 200 → 230
SS101-LP 4530254074800 シンプルコンポートS 200 → 230
SS101-PK 4530254074817 シンプルコンポートS 200 → 230
SS101-RD 4530254074824 シンプルコンポートS 200 → 230
SS101-WH 4530254074831 シンプルコンポートS 200 → 230
3042-BK 4530254074848 シンプルベース皿付き 350 → 450
3042-BR 4530254074855 シンプルベース皿付き 350 → 450
3042-LP 4530254074862 シンプルベース皿付き 350 → 450
3042-PK 4530254074879 シンプルベース皿付き 350 → 450
3042-RD 4530254074886 シンプルベース皿付き 350 → 450
3042-WH 4530254074893 シンプルベース皿付き 350 → 450

2、価格改定の実施時期

　　2019年1月1日以降の出荷分より

株式会社ケー・イー・アイ
三重県四日市市平尾町2845-1

TEL:059-326-5496
FAX:059-326-7132

商品価格改定のご案内

記

tel:059-326-5496